
GZ506地块房地产开发项目最高投标限价及施工图预算价编制服务成交结果公告

（招标编号：VCCGDL-202409113）

一、中标人信息：

GZ506地块房地产开发项目最高投标限价及施工图预算价编制服务:

中标人：江苏中鑫项目管理有限公司 中标价：75.8万元

二、其他：

江苏唯诚建设咨询有限公司受扬州景腾地产置业有限公司的委托,就GZ506地块房地产开

发项目最高投标限价及施工图预算价编制服务进行了磋商现将本次成交结果公告如下:

一、项目名称及编号

项目名称：GZ506地块房地产开发项目最高投标限价及施工图预算价编制服务

项目编号：VCCGDL-202409113号

二、招标公告媒体及日期

2024年9月20日公布于“江苏省招标投标公共服务平台网站”

三、评标信息

评审日期：2024 年 10 月 10 日 9 点 30 分

评审地点：江苏唯诚建设咨询有限公司1919室（扬州维扬路106-1号，扬州商城国际大

厦19F）

四、成交信息

成交供应商：江苏中鑫项目管理有限公司

供应商地址：扬州市广陵区文昌东路3号皇冠假日酒店东楼1-2层

成交价：人民币柒拾伍万捌仟元整（¥758000.00元）

五、本次招标联系事项

1、采购人信息

名 称：扬州景腾地产置业有限公司

地 址：扬州市蜀冈-瘦西湖风景名胜区瘦西湖街道综合村枫林路66号-2

联 系 人：刘智霄

联系方式：18752731282

2.采购代理机构信息

名 称：江苏唯诚建设咨询有限公司

地 址：扬州市维扬路106号，扬州市商城国际大厦

联系方式：0514-87880356

3.项目联系方式

项目联系人：潘玲

电　 话：0514-87880356



本成交结果公示期限为1个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的可以在法定质疑

有效期内，以书面形式向采购人或代理公司提出质疑，逾期将不再受理。

2024年10月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 扬州景腾地产置业有限公司

地  址： 扬州市蜀冈-瘦西湖风景名胜区瘦西湖街道综合村枫林路66

号-2

联  系  人： 刘先生

电  话： 18752731282

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏唯诚建设咨询有限公司

地  址： 扬州市维扬路106号，扬州市商城国际大厦

联  系  人： 潘玲

电  话： 0514-87880356

电  子  邮  件： 2656938100@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-10T14:53:43+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-10-10T14:53:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-10T14:53:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查




